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 برگزاری بیش از 30 برنامه فرهنگی ورزشی 
در هفته بوشهر 

بوشهر -سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد- دبیر چهاردهمین 
نکوداشت روز بوشــهر از برگزاری ویژه برنامه های فرهنگی ورزشی 

به مناسبت چهاردهمین هفته گرامیداشت روز بوشهر خبر داد.
مسعود غلامزاده فرد با اشاره به جلسات متعدد برگزارشده درخصوص 
مراسم هفته بوشهر تصریح کرد: جلسات هماهنگی و تصمیم گیری 
در خصوص نکوداشت هفته بوشهر از ابتدای آبان ماه به صورت منظم 
برگزارشده و طی چند مرحله به تصویب اعضای محترم شورای شهر 

رسیده و آماده برگزاری است.
وی با تاکید بر اینکــه تمامی پروتکل های بهداشــتی در خصوص 
برنامه ها رعایت شده و برنامه های تجمعی در محیط باز برگزار خواهد 
شد، ادامه داد: عطرافشــانی قبور و تجدید میثاق با شهدا، برگزاری 
مراسم افتتاحیه و نواختن زنگ مدرســه سعادت، برگزاری نشست 
خبری و رونمایی از پوستر گرامیداشت روز بوشهر، همایش انتخاب 
چهره ماندگار، شهروند افتخاری و شهید شــاخص، ساخت کلیپ 
روز بوشهر، جشنواره سرود بچه های مســجد، محفل نورانی انس با 
قرآن، همایش »بوشهر، دو قرن مقاومت در برابر استعمار«، جشنواره 
بازیافت، همایش تجلیل از خانواده معظم شهدا، اهداکنندگان عضو 
و تیم قهرمان سلامت، افتتاح پروژه های فرهنگی، رونمایی از کتاب 
شروه حبیب، برگزاری مسابقات ورزشــی محلات، جشنواره پخت 
غذای محلی، جشــنواره ورزش و تفریح، مســابقات ساحلی پرچم، 
مسابقات دو رعد مهدوی، گلریزان و آزادسازی زندانیان جرایم نقدی، 
برگزاری مسابقات موتورسواری و جشنواره هنرهای تجسمی از جمله 

برنامه های مصوب هفته بوشهر است.
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر 
با اشاره به همزمانی برنامه های هفته بوشهر با اعیاد شعبانیه افزود: 
به مناسبت این اعیاد بزرگ و همزمانی آن با چهاردهمین نکوداشت 
روز بوشهر، جشــن های شبانه  به مدت پنج شــب در ساحل زیبای 
بوشــهر برگزار خواهد شــد که امیدواریم لحظات خوبــی را برای 

همشهریان عزیز بوشهری به همراه داشته باشد.
غلامزاده فرد در پایان ضمن تبریک ایام مبارک پیش رو، از شهروندان 
بوشهری دعوت کرد تا با رعایت پروتکل های بهداشتی و همراه داشتن 

ماسک در این برنامه ها شرکت نمایند.

 تمهیدات شهرداری شیراز 
برای ترافیک ایام نوروز

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-،جلسه شورای ترافیک شهر 
شــیراز با حضور دکتر محمدیان یزدی مدیــرکل دفتر حمل و نقل 
ترافیک وزارت کشــور، نمایندگانی از اســتانداری فارس و شورای 
ترافیک اســتان، پلیس راهور و جمعی از مدیران شهرداری شیراز 

برگزار شد.
مسائل ترافیکی شهر شیراز در ایام نوروز پیش رو از موضوعات مهم 
این جلسه بود که مهندس سید احسان اصنافی، شهردار شیراز در این 
خصوص گفت: تلاش داریم با درنظر گرفتن کلیه ابعاد و جبنه های 
مختلف، آماده پذیرایی و استقبال مطلوب از مسافران و گردشگران 

در ایام نوروز باشیم.
وی ادامه داد: یکی از نکات مهمی که در ایــام نوروز برای آن برنامه 
ریزی داریم، ترافیک شهر شیراز اســت که برای ساماندهی و بهبود 
عبور و مرور برای تعدادی از معابر سطح شهر باید طرح های ویژه ای 

را عملیاتی کنیم.
شهردار شــیراز در توضیح محدودیت های ترافیکی شهر شیراز در 
نوروز 1401 تصریح کرد: اطراف مکان های شلوغ و پربازدید همچون 
حافظیه، سعدیه، دروازه قرآن و حرم مطهر شاهچراغ)ع( و مسیرهای 
پر تردد شهر نیاز به یکطرفه کردن، مسدودسازی و نصب تابلوهای 
راهنمایی است که این مهم در دستورکار شورای ترافیک شهر شیراز 

است و مصوباتی نیز در این خصوص داشتیم.
وی با اشاره به اینکه باید محدودیت ها به مردم اطلاع رسانی شود، 
اظهار داشت: برای مسیرهایی که یکطرفه شده و یا مسدود می شوند، 
باید مســیرهایی جایگزین در نظر گرفت تا مشکلی برای دسترسی 
به مناطق و مکان های مختلف و عبور و مرور وسایل نقلیه رخ ندهد.

مهندس اصنافی همچنین گفت: در اعمال محدودیت های ترافیکی 
در شهر نباید دید به گونه ای باشد که مردم را مجبور به تخلف کرده 

و به تخلف عادت دهیم.
وی در این جلسه بر ایمنی و ایمن سازی مسیرها و معابر تاکید ویژه 

کرد.

 افتتاح زمین های ورزشی روباز 
 مرکز محله ۵ و مرکز محله

۱۲3 شهر جدید بهارستان 
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در شب عید مبعث 
پیامبر گرامی اســلام )ص( با حضور فرماندار شهرستان اصفهان در 
شهر بهارستان  افتتاح زمین های ورزشی روباز مرکز محله ۵ و مرکز 

محله 1۲۳ شهر جدید بهارستان انجام شد
 بهره برداری از ۲ مجموعه از زمین های ورزشــی روباز که در مراکز 
فازهای 1 و ۲ بهارستان توسط این شرکت احداث شده است، امروز 
در آستانه ی عید بعثت نبی مکرم اســلام حضرت محمد مصطفی 

)ص( آغاز شد.
احمدی فرماندار شهرســتان اصفهان در این مراسم ضمن تشکر از 
شرکت عمران بهارستان به خاطر احداث این فضاهای ورزشی؛ ابراز 
امیدواری کرد بهره برداری از این زمین های ورزشی رضایت خاطر 

شهروندان و بخصوص جوانان و نوجوانان این محلات را فراهم آورد.
مجموعه ورزشی روباز شهید کافی زاده با هزینه ای بالغ بر 1۵ میلیارد 
ریال در  زمینی به مســاحت 1۷1۲ مترمربع در مدت 4 ماه توسط 

شرکت عمران در مرکز محله ۵ بهارستان احداث شده است.
همچنین مجموعه ورزشی روباز شهید ســلیمانی پور در زمینی به 
مســاحت ۲400 مترمربع با هزینه ای بالغ بــر 1۸ میلیارد ریال در 
مدت ۶ ماه توسط شرکت عمرا بهارســتان در مرکز محله 1۲۳ این 

شهر احداث شده است.
بهارستان به عنوان یکی از شــهرهای جدید مهم استان اصفهان، به 
لحاظ ترکیب جمعیتی نیز یکی از جوان ترین جمعیت ها را در خود 

جای داده است.

با حضور وزیر انجام شد؛
آغاز عملیات اجرایی ۲0 هزار واحد 

مسکن ملی در استان مرکزی
اراک-خبرنگاراقتصادســرآمد- ساخت ۲0 هزار 
واحد مسکونی طرح جهش تولید مسکن در هشت 
شهر استان مرکزی  به طور همزمان با حضور وزیر 

راه در اراک، آغاز شد.
فرزاد مخلص الائمــه  در آیین شــروع عملیات 
اجرایی ۲0 هــزار واحد مســکونی طرح جهش 
تولید مسکن استان مرکزی که با حضور وزیر راه 
و شهرسازی انجام شــد، اظهار کرد: پروژه هشت 
هزار و ۸1۲ واحدی جهش تولید مســکن اراک 
بزرگ ترین پروژه یک جا در اجــرای این طرح در 
کشور است و شاید اولین و آخرین پروژه یک جا با 

این ابعاد در کلانشهرها باشد.
وی افزود: در این سفر یکروزه  وزیر راه و شهرسازی 
به اراک از ۲ شرکت واگن پارس و هپکو که مرتبط 
با حوزه راه و شهرسازی است بازدید می شود تا در 
این بازدید ها ظرفیت های این شرکت ها ارائه شود.
استاندار مرکزی عنوان کرد: طرح ۸100 واحدی 
جهش تولید مسکن اولین طرح هماهنگ با اوقاف 
در سطح کسور است که امیدواریم نوع قرارداد آن، 
الگویی برای طرح های مشابه در سطح کشور شود.
مخلص الائمه اضافه کرد: تولید مســکن یک امر 
بین  دستگاهی مهم و گسترده است که نیاز است 
دستگاه های متعدد دست به دست هم دهند تا این 
طرح ها هرچه سریعتر مهیا شود. استاندار مرکزی 
اضافه کرد: سبد ارائه مسکن در کشور باید متنوع 
باشد تا همه اقشار با ســلیقه ها و توان مالی امکان 

انتخاب مسکن مرتبط و مناسب را داشته باشند.
مخلص الائمه با بیان اینکه این شرایط برای همه 
شــهرهای کشــور مهیا نبوده و نخواهد بود بیان 
کرد: در برخی شهرستان های استان مشکل عرضه 
مسکن در طرح اقدام ملی نیســت و به هر تعداد 

متقاضی که باشد امکان عرضه نیز وجود دارد.
وی ادامه داد: به دنبال ابهامات و ســوالات پیش 
آمده برای متقاضیان جلســه ای در اســتانداری 
تشــکیل و این ســوالات و ابهانات بررسی شد و 
مشــروح جلســه به طور کامل پیاده و در پایگاه 
اطلاع رسانی استانداری منتشر شده است و مردم 
می توانند این خبــر را مطالعه کنند و اگر ابهامات 

دیگری باشد نیز پاسخ داده خواهد شد.
احمد مرزبان، مدیرکل راه و شهرســازی استان 
مرکزی نیز بیان کرد: اســتان مرکــزی در طرح 
نهضت ملی مســکن یکی از اســتان های پیشرو 
است. در سطح استان عملیات اجرایی ۸ هزار واحد 
مســکونی آغاز شده و با پیشــرفت های فیزیکی 
متفاوت و با فناوری های نوین در حال انجام است.

وی افزود: بعد از ابلاغ قانون  جهش مسکن توسط 
وزیر راه و شهرســازی کارگروه شناسایی و  احصا 
زمین در اســتان تشــکیل و 4۹۲ هکتار زمین با 
کاربری متفاوت برای ۲۹ هزار واحد در دستور کار 

قرار گرقته و  شناسایی شده است.

مدیر امور آبفا منطقه یک شهر کرمانشاه اعلام کرد؛
رفع  شکستگی خط 300 میلیمتری 
شبکه توزیع آب شهرک زیباشهر 

مرتفع شد
کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر امور آبفا 
منطقه یک شهر کرمانشاه گفت: شکستگی خط 
لوله ۳00 میلیمتری شبکه توزیع آب شهرک زیبا 

شهر پس از سه ساعت تعمیر و بازسازی شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه، فرشــاد حیاتی ضمن بیان این 
خبر افزود: در پی دریافت گزارشات مردمی مبنی 
بر افت فشــار و قطعی آب در شهرک زیباشهر دو 
اکیپ امور آبفا منطقه به محل اعزام و به بررســی 
موضوع پرداختند. وی از رفع حادثه پس از ســه 
ساعت خبر داد و گفت: پس از بررسی های انجام 
شده همکاران این امور موفق به شناسایی یک فقره 
شکستگی در خط ۳00 میلیمتری چدن، شبکه 
توزیع شهرک زیباشهر در محدوده مخزن ذخیره 
آب شرب این شهرک شدند. این شکستگی که در 
اثر گودبرداری غیر اصولی یکی از شهروندان ساکن 
در منطقه اتفاق افتاده بود پس از سه ساعت فعالیت 

مداوم و بی وقفه با موفقیت به پایان رسید.
حیاتی در پایان خاطر نشان ساخت: درخواست ما 
از شهروندان گرامی این است که در هنگام ساخت 
و ساز مقررات مربوطه را رعایت نموده و به منظور 
جلوگیری از خســارات احتمالی به تاسیسات زیر 
بنایی دستگاه های خدمات رسان از جمله شرکت 

آبفا هماهنگی لازم را با این ارگانها به عمل آورند.

شنبه ۱4 اسفندماه  ۱400 - شماره ۱30۱

اخبار

اخبار

حل مشکلات و موانع تولید در کشــور مستلزم نگاه 
کارشناســی و اســتفاده از ظرفیت های متخصصان 
داخلی و بخش خصوص است، در این بین تولید »تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی« از اهمیت خاصي برخوردار است 
چرا که ارتباط مســتقیمي با ســلامت جامعه داشــته و 
وابستگي آن مي تواند براي کشور و مردم مشکل ساز شود. 
بنابراین لــزوم تقویت صنعت تولید تجهیزات پزشــکي و 
آزمایشگاهی در کشور از مسائل بســیار مهم و کلیدی به 

شمار مي رود.
 با وجود اینکه صنعت تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی در 
ایران نسبتا نوپا است اما پیشرفت های قابل ملاحظه ای را 
در برخی از شرکت های تکنولوژیک و دانش محور در حوزه 
تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی شــاهد هستیم اگرچه 
هنوز راه زیادی را تا خودکفایی کامل در پیش داریم؛ راهی 
که باید از مســیر پرپیچ و خم رفع موانع تولید و حمایت 

دولت بگذرد.
 امروز در کشور نیاز اساسی به کالاها و تجهیزات پزشکی و 
آزمایشگاهی به شدت احساس می شود و گواه آن آمار ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز می باشد که از تجهیزات پزشکی و 
آزمایشگاهی به عنوان چند کالای نخست مکشوفه قاچاق 

نام برده است. گســترش پدیده قاچاق و تأثیر مخرب آن 
در امر تولید و تجارت قانونی و ســرمایه گذاری و اشتغال، 
خطر جدی و بزرگی اســت که باید با جدیــت تمام با آن 
مبارزه کرد و بر همه دستگاه هایی که به نحوی می توانند 
در این امر دخیل باشند واجب اســت که سهم خود را در 
این مبارزه ایفا کنند. اما باید علت آن ریشه یابی شود، اگر 
کشور نیاز به تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی دارد چرا از 
ظرفیت های داخلی و متخصصان و افــراد تحصیل کرده 
استفاده نمی شــود؟ کجای کار ایراد دارد؟ آیا متخصص 
در کشــور کم داریم؟ آیا ظرفیت و نیروی کار برای تولید 
نداریم؟ یا شاید مجریان این حوزه آن طور که بایسته است 
آن را جدی نمی گیرند و قوانین و مقررات دســت و پا گیر 
جلوی پای بخش های خصوصی موجود در این حوزه سنگ 
اندازی می کنند. برخی از متخصصــان صنعت تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی نیز معتقدند در حوزه تولید، قوانین 
خوبی وضع شــده است اما مشــکل اصلی در نحوه اجرا و 
نظارت بر اجرای آن است. امروز بسیاری از تولیدکنندگان 
تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی این آمادگی را دارند تا در 
یک شرایط آزاد و برابر با بهترین تولیدکنندگان تجهیزات 
پزشــکی در دنیا رقابت کنند اما موانع بسیاری پیش پای 

آنهاســت که نیازمند عزم جدی برای رفع آنها درکشــور 
احساس می شود. امروز در کشور نیاز داریم تا شکل گیری 
فعالیت های اقتصادی مولد مبتنی بــر فناوری های نوین 
تسهیل یابد و این مهم جز با عزم جدی مسئولان مربوطه 
در دولت و حاکمیت حاصل نخواهد شد. وقت آن رسیده که 
شرکت های تکنولوژیک و دانش محور در حوزه تجهیزات 
پزشکی و آزمایشگاهی را شناسایی کرده و موانع تولید را 
از پیش پای آنها برداریم تا جانی دوباره به تولیدکنندگان 

این حوزه دهیم.  
 فعالان صنعت تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی از جمله 
مشکلات و موانع پیش روی خود را حجم مطالبات متراکم، 
دســتوری بودن قیمت ها، نبود نقدینگــی، تحریم های 
ظالمانه، نرخ بــالای ارز، افزایــش نرخ تــورم و افزایش 
هزینه های تولید، سیاست گذاری غلط، تضاد منافع و حذف 
سوداگری نام می برند که به نظر می رسد دولت محترم باید 
برای بقا و گسترش این شــرکت های تکنولوژیک و دانش 
محور ســعی در رفع تمام این موانع داشته و با یک هدف 
گذاری صحیح با هم فکــری و یاری متخصصان این حوزه 
راه های برون رفت از ایــن وضعیت را هموار کند تا بیش از 

پیش شاهد رشد وشکوفایی این حوزه در کشور باشیم.

بقای شرکت های تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی در گرو حمایت ویژه دولت

افتتاح ۷ مرکز عرضه مستقیم کالا در مشهد
مشهد-خبرنگاراقتصادسرآمد- فرماندار مشهد گفت: در راستای خدمت رسانی به مردم در ستاد تنظیم بازار مشهد تصمیم گرفته شد هفت مرکز عرضه مستقیم مواد غذایی در 

هفت نقطه از شهر مشهد افتتاح شود. اقلامی که در این مراکز به فروش می رسد، از دیگر فروشگاه های سطح شهر 1۵ الی ۲0 درصد ارزان تر است.
محسن داوری در حاشیه آیین افتتاح مراکز عرضه مستقیم کالا در مشهد اظهار کرد: همچنین مقرر شد 1۲ مرکز دیگر در حاشیه شهر مشهد با کمک سپاه، شهرداری مشهد و دیگر 

سازمان ها افتتاح شود. بر نحوه فروش این مراکز و قیمت های آن نظارت دقیقی صورت خواهد گرفت. 
فرماندار مشهد با اشاره به برگزاری نمایشگاه بهاره در مشــهد بیان کرد: به دلیل شرایط کرونایی نمایشگاه بهاره در شهر برگزار نخواهد شــد و مراکز عرضه مستقیم کالا جایگزین 

نمایشگاه بهاره شده  است.

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس 
پلیس راهنمایی و رانندگی استان قزوین گفت : نقش 
و وظیفه رسانه ها در حوزه فرهنگ سازی ترافیک نباید به 
هیچ عنوان نادیده گرفته شود و این حوزه می تواند کمک 
حال خوبی برای ما و برنامه ریزان شهری باشد لذا در این 
راستا پلیس نیز می تواند کمک حال دستگاه های ذیربط 
ترافیک باشــد و اینکه با بررسی های خود و ارایه مسایل و 
مشکلات و انعکاس آن به مسوولان حوزه شهری در جهت 

رفع موانع کمک کند.
ســرهنگ مهرداد حســن پور رییس پلیس راهنمایی و 
رانندگی اســتان قزوین پیرامون مهمتریــن عوامل مهم 
در ایجاد ترافیک اظهار داشــت : نخستین عامل در بحث 
ترافیک کاربران یعنی اســتفاده کنندگان از وسایل نقلیه 
هســتند و پس ازآن نقش مهم و اساسی عابران پیاده ودر 
نهایت از راه و علایم موجود در آن به عنوان سومین گزینه 

در موضوع ترافیک یاد کرد.
سرهنگ حسن پور تصریح کرد: در حالی که ویژگی های 
خاص نظیر مکان های تجاری، صنعتی، بهداشتی و درمانی 
و در نهایت مسکونی بودن مناطقی که در آن تردد صورت 
می گیرد نیز از جمله موارد مهمی هســتند که در موضوع 
ترافیکی دخیل می باشند. در نهایت اینکه، در حوزه ترافیک 
شــهری و مباحث مربوط به آن پلیس بــدون همراهی و 
همکاری شهروندان قادر به روان سازی و کنترل ترافیک 

نخواهد بود.
وی بیان داشت : باید به این مســاله مهم و اساسی توجه 
داشت که سازمان و دستگاه هایی که در موضوع ترافیک 
سهیم هستند باید به این مساله ورود جدی داشته باشند 
و از همه مهمتر اینکه اماکنی که ساخته می شوند باید به 
طور جدی از سوی مدیریت شهری کنترل و در نهایت نیز 
پارکینگ های مــورد نیاز پیش بینی و احداث شــوندلذا 
اگر مســیر آماده نباشد و ســاختمان های جدید نیز فاقد 
پارکینگ باشند بدون شک موضوع ترافیک روز به روز بر 

مشکلات شهرهای ما می افزاید.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان قزوین گفت 
: با توجه به اینکــه امروزه ۲۶ ســازمان و نهاد در حوزه 
پیشگیری، بستر سازی و فرهنگ سازی ترافیک سهیم 
هستند، به همین لحاظ پلیس در حوزه ترافیک تنها به 

عنوان مجری طرح مطرح بوده و اینکه بسترسازی های 
مناسب، آماده سازی معابر، نصب تجهیزات مورد نیاز و 
ســایر موارد از سوی ســازمان های مرتبط، به خصوص 
شهرداری ها باید آماده سازی شود تا پلیس بتواند برای 

اجرای مقررات اقدام کند.
ایشان بیان داشت : نقش و وظیفه رسانه ها در حوزه فرهنگ 
سازی ترافیک نباید به هیچ عنوان نادیده گرفته شود و این 
حوزه می تواند کمک حال خوبی بــرای ما و برنامه ریزان 
شهری باشد لذا در این راستا پلیس نیز می تواند کمک حال 
دستگاه های ذیربط ترافیک باشــد و اینکه با بررسی های 
خود و ارایه مسایل و مشــکلات و انعکاس آن به مسوولان 

حوزه شهری در جهت رفع موانع کمک کند.
سرهنگ حســن پوراز اقدامات پلیس در زمینه کاهش یا 
رفع مســایل ترافیکی این چنین اظهارداشت : تجهیزات 
خودرویی پلیس و هوشمندسازی ادوات آن نیز در دستور 
کار قرار گرفته تا جایــی که امروز به عنــوان مثال دیگر 
همانند گذشته پلیس در اعمال قانون به رانندگان متخلف 
برگ جریمه ارایه نمی دهد و از طریق سامانه میزان جرایم 

به تلفن همراه صاحب خودرو انعکاس داده می شود.
وی تصریح کرد: در همین راســتا باید به نصب دوربین بر 
روی لباس پلیس به عنوان یک ابزار جهت ثبت مشاهدات و 
تخلفات و همچنین رفتار پلیس با شهروندان نیز در راستای 

به روز رسانی تجهیزات نیز اشاره کرد.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان قزوین در خصوص 
الکترونیکی شدن تجهیزات جهت کاهش حضور فیزیکی 
پلیس در معابر گفت: باید اذعان داشت که هوشمندسازی 

در این زمینه به صورت کامل صورت نپذیرفته و ابزار پلیس 
به غیر از نصب دوربین های نظارتی، همان تجهیزات نصب 

شده ای هست که پیشتر به آن اشاره شد.
سرهنگ حسن پور تصریح کرد : معتقدیم با به کارگیری 
تجهیزات ایمنی و ابزارهای مورد نیاز شاهد شهری ایمن و 
روان در حوزه ترافیک خواهیم بود و با نصب تجهیزات یاد 
شده بنا داریم تا برخی از شــهروندان را از انجام کارهای 

خلاف منصرف کنیم.
این مقام مســئول خاطر نشــان کــرد : بدون شــک با 
هوشمندسازی می توان به رانندگان در امر موضوع ترافیک 
کمک کرد تــا جایی که بازخورد این مســاله در نهایت به 
کاهش تصادفات و بار ترافیک می انجامد و با انجام این کار 
حتی به برنامه ریزی شهروندان کمک می کنیم که در چه 
مواقعی از خودرو شــخصی یا عمومی برای انجام کارهای 
خود اســتفاده کنند لذا با توجه به اینکه هنوز به شــرایط 
ایده آل در زمینه تجهیزات مورد نیاز نرسیده ایم به ناچار 
باید از حضور فیزیکی پلیس در رفــع موانع ترافیکی و… 

استفاده کنیم.
سرهنگ حسن پوردر رابطه با ارزیابی ترافیک شهر قزوین 
به خصوص در هسته مرکزی اظهار داشت : قزوین دارای 
یک بافت سنتی و قدیمی بوده و معابر آن نیز، به خصوص 
در مرکز آن همانند دهه های گذشته بدون تغییر مانده و 
این در حالی است که متاسفانه هسته مرکزی این شهر به 
دلیل فقدان برنامه ریزی های مناسب شهری در گذشته 
بسیاری از ساختمان های تجاری، پزشکی و حتی مسکونی 
را در خود جای داده و همه آنها تنها در چند خیابان تجمیع 

شده است.
وی تصریح کرد: وقتی تجمعی از ساختمان های اداری و یا 
تجاری را در یک نقطه مشاهده می کنیم، مراجعه کنندگان 
آن را نیز به دنبال خواهد داشت در حالی که امروز به یک 
بازنگری مهم و اساسی در حوزه شهرسازی در این زمینه 

نیازمندیم.
در حال حاضررییس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان 
قزوین گفت : تعداد دوربین ها نظارتی نصب شده در شهر 
قزوین بسیار کم هستند و تعدادی نیز از کار افتاده است که 
نیاز به ترمیم و بازســازی بوده که این مساله تا قبل از آغاز 

سال جدید انجام خواهد شد.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان قزوین تاکید کرد؛

نقش موثررسانه ها در فرهنگ سازی ترافیک جهت همکاری با پلیس

معاون دادگستری کل استان همدان:
نگاه پیشگیرانه در حوزه قاچاق کالا و ارز باید در اولویت قرار بگیرد

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد--
معاون قضایی، اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل اســتان همدان در کارگروه پیشگیری از 
قاچاق کالا و ارز استان همدان، عنوان کرد: مسئله قاچاق 
کالا و ارز یکی از مشکلاتی است که گریبانگیر جامعه شده 
اســت که متأســفانه علی رغم تلاش های زیادی توسط 
دســتگاه های متولی همچنان اقتصاد کشور را تحت تاثیر 

قرار داده است.
وی با بیان اینکه اتخاذ تدبیر جامع در حوزه قاچاق می توان 
عملکرد بهتــری بدســت آورد، بیان کــرد: در خصوص 
پیشگیری از پدیده های این چنینی تا زمانی که یک برنامه 
جامع و سیستماتیک در دستور کار نداشته باشیم با وجود 
تلاش های متعدد نیز نتیجه مطلوبی به دست نخواهد آمد.

معاون قضایــی، اجتماعــی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگســتری کل اســتان همدان با تأکید بــر اینکه نگاه 
پیشــگیرانه در حوزه قاچاق کالا و ارز باید در اولویت قرار 

بگیرد، ابراز کرد: تقویت نیروهای نظارتی و تجهیزات آنان 
در راســتای برخورد با ســودجویان و خاطیان از اهمیت 
زیادی برخوردار اســت ولی تا زمانی که سرچشمه قاچاق 
قطع نگردد جامعه متضمن آسیب ها و خسارات متعددی 

خواهد شد.
نجفی اضافه کــرد: نباید منتظر ارائــه طرح های کلان از 
مرکز باشیم بلکه دستگاه های متولی در مرکز استان ها نیز 
باید ایده ها و پیشنهادات مناسب با شرایط استان را مطرح 

نمایند تا علاوه بر شکل گیری تعامل و هماهنگی سیستمی 
از ظرفیت های هر دستگاه برای شناسایی خلاءهای استان 

در حوزه قاچاق نیز استفاده نمود.
وی با انتقاد به این مسئله که کالاهای قاچاق به خصوص در 
حوزه لوازم خانگی به راحتی در دسترس عموم مردم قرار 
می گیرند، اذعان کرد: باید تمرکز دســتگاه های اجرایی و 

نظارتی بر کشف شبکه ای قاچاق کالا وارز باشد.
معاون قضایــی، اجتماعــی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان همدان با اشاره به کاهش تولید گندم 
در سال جاری به دلیل افت بارش و نزولات آسمانی، خاطر 
نشان کرد: مقدار خرید گندم از کشاورزان در سال گذشته 
4۳۸ هزار تن بوده که در سال جاری این عدد به 1۹۹ هزار 
تن تقلیل یافته است همچنین آمار میزان فروش به گندم 
ســایر اســتان ها نیز تا کنون ۵1 هزارتن می باشد که این 
عدد در سال گذشته 1۲۳ هزار تن بوده است و آمار مذکور 

حاکی از کاهش محسوس تولید گندم در استان است.


